32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1076542-0)
31.1740 Litros    $19.257014 $600.32

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1076521-0)
30.0000 Litros    $17.415717 $522.47

Subtotal $1,122.79
IVA 16.00% $174.73
TOTAL PESOS : $1,297.52

(un mil doscientos noventa y siete pesos
52/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Pkz57oVhFwR3nLlfClmI2VafFa67Ye2vB4ldsLCx0w21jFA9md3TXVVf
LkvF8IEE8sFO/EpEnjMu5iJ5Ic6EeAf+itkjdqszVxbZCxnn4n3oF3iKjtZ
NXLX70GTLKJkRfveySjRuQPcjaeLk7VmzRBectn7r5ebIE6WSLFLVt8
FuctLO5443ohbzVwPP/VJgn3UwTSFRJFcRDEGtnFTqaFwokT4r4bV